

Przyłącz się – tak tanio już nie będzie!

Trwają prace związane z realizacją Projektu „Modernizacja oczyszczalni ścieków i skanalizowanie części aglomeracji Tomaszowa Mazowieckiego”, które obejmują m.in. budowę ok. 102 km nowej sieci kanalizacyjnej, modernizację istniejących kanałów sanitarnych, a także modernizację tomaszowskiej oczyszczalni ścieków.

Efektem realizacji przedsięwzięcia będzie wzrost poziomu skanalizowania aglomeracji Tomaszowa Mazowieckiego z 74,8% do 95,4%.

Możliwość przyłączenia się do nowo wybudowanej sieci kanalizacyjnej uzyska ok. 15,5 tys. mieszkańców i właśnie z myślą o nich Beneficjent Projektu Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Spółka z o.o. oraz Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego przygotowali preferencyjne warunki, które mają do tego zachęcić Mieszkańców Tomaszowa i okolic.

Mieszkańcy, którzy złożą wniosek o wyrażenie zgody na wykonanie połączenia wewnętrznej instalacji kanalizacyjnej z nowo powstałą siecią, otrzymają **bezpłatnie** od ZGW-K:

- warunki techniczne na wykonanie połączenia,
 - mapę sytuacyjno-wysokościową w skali 1:500,
 - projekt techniczny wykonania połączenia kanalizacyjnego.
- Dodatkowa premia dla tych, którzy przyłączą się do nowo po-



wstałej kanalizacji, to odstępianie przez Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego od naliczania opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, wynikającej z wybudowania kanalizacji sanitarnej. Jest to niemała kwota, gdyż ustalona jest na poziomie 35% kwoty wzrostu wartości nieruchomości. Podłączając się do wybudowanej w ramach Projektu kanalizacji, można zaoszczędzić nawet do kilku tysięcy złotych. Jest więc o co zabiegać.

Korzyścią niewymierną, wynikającą z podłączenia się do sieci kanalizacyjnej, będzie też pozbycie się uciążliwości związanej z opróżnianiem szamba, które zapełnia się najczęściej w najbardziej nieodpowiednim momencie.

Należy również pamiętać, iż koszty związane z wywozem ścieków wozami asenizacyjnymi są znacznie wyższe w porównaniu z odbiorem ścieków miejską siecią kanalizacyjną. Likwidacja nieszczelnych szamb, zmniejszenie zanieczyszczenia wód podziemnych, a w efekcie uzyskanie czystszej i zdro-

wszej wody do picia i rekreacji – to dla Nas wszystkich efekt ekologiczny.

Pamiętajmy jednak, że preferencje obowiązują tylko do czasu zakończenia inwestycji, tj. do 31.12.2015 r.

Więcej informacji odnośnie wykonania przyłącza można uzyskać na stronie www.promocjaprojektu.zgwk.pl oraz w siedzibie Beneficjenta; tel. (044) 724-22-92.

Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o. przy ul. Kępa 19; pokój nr 4, 6 lub 15.

Realizacja inwestycji możliwa jest dzięki dofinansowaniu Unii Europejskiej ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013.

MIESZKAŃCU – WYKORZYSTAJ SZANSĘ

Dla rozwoju infrastruktury i środowiska